
 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 1 

 

 

Oranžový rok 2019 -  Posezení pod lipami 

Předposlední letošní akce v rámci Oranžového roku 2019 Skupiny ČEZ, proběhla v pátek  5. 7. 

2019,  před kulturním domem v Horních Kněžekladech. 

Počasí bylo objednáno pěkné a opravdu se vydařilo. Celý den bylo příjemné sluníčko a podvečer 

zval k příjemnému posezení na návsi před obcí. Lípy mají v Horních Kněžekladech již dlouhou 

tradici a jsou velmi oblíbené, jak u občanů, tak i u majitelů nemovitostí k rekreaci tzv. 

„chalupářů“. Je to podvečer setkání místních u dobré klobásky a pivečka. 

K tanci a poslechu hrálo harmonikářské trio Marnotratníci a  opravdu veselá nálada byla slyšet 

od všech stolů. 

Večerní akce byla celkově velmi vydařená a dobrá nálada panovala po celý večer až do ukončení 

kolem druhé ráno. Jen několika vytrvalcům se nechtělo domů a vyžadovali pokračování, přestože 

chladno již většinu účastníků vyhnalo domů. 

 


